ת"פ 5115-02-23 מדינת ישראל נ' GORIUNOV (עציר)

לפני כבוד השופטת אילה אורן
המאשימה
נגד
הנאשם VASILII GORIUNOV (עצי)
מדינת ישראל

גזר דין

כתב האישום המתוקן

- הנאשם הודה בעובדות כתב אישום מתוקן שהוגש במסגרת הסדר טיעון דיוני והורשע בביצוע עבירות גרימת חבלה חמורה, ותקיפה סתם לפי סעיפים 333 ו-379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
- מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם שכר מבנו של מר אבו חסונה דירה בעיר לוד (להלן: "הבית"), והתגורר בסמיכות למר חסונה (להלן: "המתלונן"). ביום 28.1.2023 בשעה 20:00 לערך נכנס המתלונן, המתנייד בכיסא גלגלים, לחצר הבית יחד עם חברו מר מנשה בן נחום. אז קפץ כלבו של הנאשם לכיוונו של המתלונן, והלה הדף אותו עם ידיו.

או במזומן בסניפי בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

המאשימה תעביר את פרטי נפגע העבירה למזכירות בית המשפט עד ליום 24.7.2023 ותעדכן אותו על אודות תוצאות גזר הדין והפיצוי שנפסק.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, בנוכחות עוה"ד יסמין נוי, עוה"ד שיר זהבי מטעם המאשימה, הנאשם הובא ע"י שב"ס ובאת כוחו עוה"ד אוסנת מוליארסקי.